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JUNTA DE ANDALUCIA
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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000084976

Referencia de publicacion:

2020-0000084976

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Calidad Ambiental y Cambio
Climético

S4111001F

Comunidad Autébnoma

CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO CLIMATICO

Avda. Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
OTRAS

Servicios

SERV GESTION, OPERACION Y MANTENIMIENTO RVCCAA
2020-2022

Andalucia (ES61)

CONTR 2019 0000591746

No

0000

50410000 - Servicios de reparacién y mantenimiento de aparatos de medida, pruebas y verificacion

Descripcion:

SERV GESTION, OPERACION Y MANTENIMIENTO RVCCAA
2020-2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

2.812.77251 €
2.324.605,37 €
2.324.605,37 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Fecha de adjudicacién:
Duracién del contrato:
Nimero de contrato:

15/09 /2020
24 Meses
CONTR 2019 591746

Cadigo Seguro de verificacion: k3n2R6DVyzg5t 0xBLNc1Yj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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e s o Plataforma de Contratacion

NIF: B87623716

Adjudicatario: DTN SERVICES AND SYSTEMS SPAIN S.L.U.
Importe neto de adjudicacion: 1.800.670,00 €

Importe total de adjudicacion: 2.178.810,70 €

¢El adjudicatario es una PYME?:  No

¢El adjudicatario es una UTE?: No

N° de licitadores presentados: 3

N° de ofertas PYME: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0043047106.PDF)

(SHA-256: cb75399023c9a811al7dc7fb0el5c72822f3864adfb0b219cff9f33059bade97)

Informacion Adicional
Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000031109
2020-0000031667
2020-0000032377
2020-0000032611
2020-0000034130
2020-0000035261
2020-0000035347
2020-0000035595
2020-0000040402
2020-0000041522
2020-0000043242
2020-0000082351
2020-0000082843

Referencia: 2020-0000084976
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